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Hakemuksen esittely  
Kuljetuspolar Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa (yhtenäislupaa) 
kalliokiven ottamiseen, louhimiseen ja murskaukseen siirrettävällä 
murskainlaitoksella Rauniovuorten alueella Haapavedellä. Hakemuksen 
mukainen kiviaineksen kokonaisottomäärä on 120 000 k-m3. Kalliokiven 
arvioitu vuotuinen otto on 12 000 k-m3. Kalliomurskeen arvioitu 
vuosituotanto on 32 000 tonnia ja enintään 50 000 tonnia. Lupaa haetaan 
10 vuodeksi. Toiminta on uutta eikä alueella ole ollut aiempaa kiviainesten 
ottoa. 
 
Hakemuksen mukainen toiminta sijaitsee Haapaveden keskustaajamasta 
maanteitse noin 6 km länsi-luoteeseen päin Humalojalla Rauniovuorten 
kallioalueella Mastontien länsipuolella. Rauniovuorten kallioalue sijaitsee 
”linnuntietä” noin 1,2 kilometriä Mieluskyläntieltä suoraan pohjoiseen päin. 
Toiminta sijoittuu tilalle Puronperä (kiint.tunnus 71-403-25-84) ja 
luvanhakijalla on sopimus maanomistajan kanssa yhtenäisluvan 
hakemisesta. 
 
Alueella ei ole asema- eikä yleiskaavaa ja Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntakaavassa ei ole merkintöjä alueella. Suunnitellulta 
ottamisalueelta noin 400 metriä länteen päin on Suomen 
valtion/Metsähallituksen omistuksessa 15,1 hehtaarin suuruinen kiinteistö 
Suojelu-Ansala (71-403-25-103), joka tullaan perustamaan 
luonnonsuojelualueeksi. Toiminta ei sijaitse pohjavesialueeksi luokitellulla 
alueella eikä muulla suojelualueella. Lähin asuttu kiinteistö on noin 650 
metrin päässä kohteesta lounaaseen. Ottamisalueelta noin 500 metriä 
luoteeseen päin on Digita Oy:n Haapaveden radio- ja tv-masto. Olemassa 
oleva kuntorata on ottamisalueen etelärajasta lähimmillään noin 260 metrin 
päässä naapurikiinteistöillä. Muu alue on metsätalouskäytössä. 
 
Koko ottamisalueen pinta-ala on 3,5 hehtaaria, josta otto- eli louhinta-alue 
2,1 hehtaaria ja sen pohjois- ja itäpuolella oleva tukitoiminta-alue 1,4 
hehtaaria. Kulku alueelle tapahtuu Digita Oy:n asemalle johtavalta tieltä 
hankealueen itäosaan rakennettavan kulkuyhteyden kautta. Tukitoiminta-
alueelle sijoittuvat kiviainestuotteiden varastokasat, työkoneet ja 
polttoainesäiliöt. Siirrettävän murskauslaitoksen ohjeelliset sijoituspaikat 
ovat tukitoiminta-alue ja myöhemmin louhosmonttu. Murskauslaitoksen 
sijoittaminen louhokseen vähentää työkoneiden ajomatkaa ja vähentää 
melun ja pölyn leviämistä ympäristöön. Alin ottotaso on +131.0 (N2000) ja 
ottaminen ulottuu pohjavedenpinnan alapuolelle. Nykyinen maanpinta on 
tasolla +140.0---+143.5 (N2000) ja pohjavesipinnan korkeuden tasoksi 
lopputilanteessa eli syntyvässä vesialtaassa on hakemuksessa esitetty 
tasoa +137.0 (N2000). Louhosrintauksen korkeus (ottosyvyys) on 9-12 
metriä. 
 
Murskausta (250 h/vuosi) tehdään ma-pe klo 6-22 ja lauantaisin klo 7-18, 
poraamista ma-pe klo 7-22 ja rikotusta ja räjäyttämistä ma-pe klo 8-18. 
Kuormaamista ja kuljetusta on maanantaista perjantaihin klo 6-22 ja 
lauantaisin klo 7-18. 



 
Louhinnan aikana louhokseen kertyvät vedet johdetaan Puronperä-tilan 
itäreunan ojitukseen Puronperä-tilalle kaivettavan laskeutusaltaan kautta. 
Tästä vedet johtuvat alueen itäpuolisen suo-ojituksen kautta koilliseen 
kohti Humaloja-vesistöä, josta edelleen Pyhäjokeen. 
 
Hakemuksen käsittely 
Hakemuksen kuulemisaikana 17.8.-25.9.2023 hakemuksesta jätettiin kaksi 
pyydettyä lausuntoa ja 21 naapurinkuulemisvastausta, muistutusta ja 
mielipidettä, jotka on esitetty Liitteen 4. mukaisessa yhtenäisluvassa.  
 
Luvanhakijan yhteyshenkilö on 28.9.2023 ilmoittanut sähköpostiviestillä 
peruuttavansa yhtenäislupahakemuksen seuraavasti: ”Kuljetuspolar Oy 
peruu maa-aines- ja ympäristölupahakemuksensa tilalle Puronperä 71-
403-25-84 Haapavedellä. Koska hakemuksen vastustus on ollut 
laajamittaista, Kuljetuspolar Oy esittää toiveenaan samalla, ettei alueelle 
tultaisi jatkossa hakemaan tai myöntämään lupia maa-ainesten ottoon.” 
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Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta päättää, että Kuljetuspolar Oy:n maa-aines- ja 
ympäristölupahakemuksen käsittely päättyy ja jää sillensä Liitteen 4. 
mukaisesti, koska luvanhakija on ilmoittanut peruuttavansa hakemuksen. 
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